
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Grzegorzew 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością 
głosów na Przewodniczącego Rady Gminy Grzegorzew wybrano Radnego 
Pana Tadeusza Sosnowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Janusz Dorabiała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24965919-FEDC-40D8-A40E-315C15CC3B93. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/1/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Grzegorzew 
Identyfikator 
dokumentu 

24965919-FEDC-40D8-A40E-315C15CC3B93 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1636106258 
Numer seryjny 38897F8C82B025355936839C7AAFA977 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2024 13:18:46 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24965919-FEDC-40D8-A40E-315C15CC3B93. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


